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Metro International implementerar ett webbaserat 
redaktionellt system från Roxen Internet Software 
STOCKHOLM– 8 oktober, 2007: Metro International, en av världens största tidningar, 
har valt Roxen Editorial Portal™ som redaktionellt system för sin tidningsproduktion 
världen over. Roxen Editorial Portal™ är ett nytt system och unikt i tidningsbranschen 
då arbetsflödet är helt webbaserat. Roxen Editorial Portal™ är byggt på flerfaldigt 
prisbelönta och beprövade publiceringssystemet Roxen CMS.  
Roxen Editorial Portal™ används redan av Metro i Danmark, Holland, Spanien, Italien 
och i USA. Produktionsstart skedde under de senaste sex månaderna 
“Att Roxen Editorial Portal™ är byggt med moderna webbstandards innebär något 
fullständigt nytt inom dagstidningsbranschen. Metro i sin tur är ett mycket innovativt 
och progressivt företag som har en tydlig idé om vad som händer inom branschen. 
Roxen delar Metros vision och är mycket stolta över att de valt Roxen som deras 
partner”, säger Staffan Ekholm, VD på Roxen Internet Software. 
“Eftersom Roxen Editorial Portal™ är helt webbaserat reduceras kostnaderna och tiden 
för införande och underhåll betydligt jämfört med traditionella klient/server-baserade 
lösningar. Systemet möjliggör en väsentligt högre nivå av flexibilitet än vad som 
tidigare varit möjligt. Vi har redan uppmätt ca 40% förbättring i produktivitet i vissa 
länder”, säger Michael Mendoza, Global IT-chef på Metro International. 
Den officiella lanseringen av Roxen Editorial Portal™ sker på IfraExpo 2007 i Wien 
den 8-11 oktober (monter A927).  
Om Metro International 
Metro är det största och mest snabbväxande internationella tidningsföretaget i världen. Metro ges ut i 
över 100 större städer i 21 länder i Europa, Nord- och Sydamerika och Asien. Metro har en unik global 
räckvidd och attraherar en läsarkrets om fler än 20 miljoner unga, aktiva och välutbildade 
storstadsmänniskor. Metro har lika många manliga som kvinnliga läsare, av vilka 70% är under 45 år. 
Metros annonsförsäljning har vuxit med 44% kontinuerligt sedan första utgåvan 1995.  
 
Om Roxen Internet Software AB 
Roxen Internet Software är en pionjär inom webbutveckling och har levererat webblösningar sedan 1994. 
Företaget levererar även produkten Roxen CMS. Bland Roxens kunder märks Verizon, Bonnier 
Tidskrifter, RTL Nederlands, de Telegraaf Tijdschriften Groep och Östgöta Correspondenten. Roxen har 
kontor i Sverige och i Holland. Roxen har erhållit ett flertal utmärkelser, bl a “Best of Comdex”. 
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